
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 1649 i 2020 oraz z 2020 
roku, poz. 284, 374, 568 i 695), zarządzam: 

§ 1. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem zaopiniowania 
oraz Radzie Miasta Marki projekt uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi towarzyszącymi projektowi uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754E3E77-A8AC-46C3-BC81-E99FB43E7A56. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.208.2020 
Data dokumentu 2020-11-16 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Marki 
Identyfikator dokumentu 754E3E77-A8AC-46C3-BC81-E99FB43E7A56 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1689485204 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-16 10:58:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 754E3E77-A8AC-46C3-BC81-E99FB43E7A56. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-16T10:17:26+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




